
Uchwała Nr X/65/2007 

 

Rady Miejskiej Rydzyny 

 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu 

Powiatu Leszczyńskiego oraz wskazania osób reprezentujących Gminę Rydzyna we 

władzach stowarzyszenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

Rada Miejskiej Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża zgodę na podjęcie działań zmierzających do powołania, a następnie do przystąpienia 

Gminy Rydzyna do Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu Powiatu 

Leszczyńskiego. 

 

§2. 

Akceptuje projekt statutu Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu Powiatu 

Leszczyńskiego 

 

§3. 

Desygnuje 

1) Pana Grzegorza Jędrzejczaka oraz 

2) Pana Łukasza Bartkowiaka 

do reprezentowania Gminy w organach Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej i 

Sportu Powiatu Leszczyńskiego. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


